
fin Fosfo Liquid

Tekuté fosfolipidy
játra, mozek, trávení tuků

(doplněk stravy)

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

fin FosFo LiqUiD

Doplněk stravy Fosfo Liquid je inovativní produkt založený 
na patentovaném fosfatidylcholinu Phosal H50®, což je teku-
tá forma fosfolipidů získaná ze slunečnicového oleje, která 
nabízí maximální vstřebatelnost a efektivitu. 

Má ovocnou příchuť mango / meloun. 

Je vhodný pro všechny věkové kategorie. Doporučuje se li-
dem, kteří hledají podporu v oblasti trávení tuků, funkce ja-
ter a kognitivních schopností. 

Fosfatidylcholin 
• je přítomen v každé buňce lidského těla, je nezbytnou 

součástí mozku a nervové tkáně
• hraje důležitou roli ve zpracování tuků v těle, přispívá  

k jejich trávení a vstřebávání
• podporuje zdraví jater, obnovu jaterní tkáně, chrání ja-

terní buňky před poškozením
• je důležitý pro mozkové buňky

Balení: 50 ml
Doporučené dávkování: 25 kapek 2x denně, ráno a v poledne, s jídlem, 
zapít, před použitím protřepat 
V 50 kapkách (2 ml) je: fosfatidylcholin 350 mg (Phosal H50® ze slunečni-
cového oleje). Příchuť: mango, meloun. Není určen dětem do 3 let. Vhod-
ný i pro vegany.

inovovaný


